
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от м  'Ю.ЖШ № Щ
пос. Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 12 сентября 2019 года № 12 

«О постоянных комиссиях Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района»

В связи с изменениями в кадровом составе Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района р е ш и л :

1. Внести в пункт 1 решения Совета Парковского сельского поселения 
тихорецкого района от 12 сентября 2019 года № 12 «О постоянных комиссиях 
Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района» следующие 
изменения:

1) в подпункте 1.1. слова «Ткачев Павел Николаевич» исключить;
2) в подпункте 1.2. слова «Залесский Иван Алексеевич» исключить;
3) в подпункте 1.3. слова «Колесников Валерий Николаевич» исключить.
2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить размещение настоящего решения 
на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района н(1 В.Н. Шевцов


